Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Holding Keukenfabriek Brabant Produktie B.V.

Gegevens onderneming

Holding Keukenfabriek Brabant Produktie B.V.

Activiteiten onderneming

Vervaardiging van keukenmeubels; Holding activiteiten.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies

2013 €192.500,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Balanstotaal

14

18-11-2020
F.02/15/264
NL:TZ:0000010598:F003
28-04-2015

mr. M.D.E. Leppens
mr L. Bijlsma

23-05-2018
3

23-05-2018
3

23-05-2018
3

23-05-2018

3


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=0c4496ee-47e1-e611-80db-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c09d5df6-a19d-e511-80c7-005056ac5ca6

Boedelsaldo

€ 5.233,55

€5.232,84

€ 5.232,34

Toelichting

Boedelstand per 31-07-2019

€5.231,66

Toelichting

Boedelstand per 10-03-2020

€ 5.231,01

Toelichting

Boedelstand per 13-11-2020

Verslagperiode

van
18-11-2017

t/m
9-5-2018
van

10-5-2018

t/m
22-1-2019

van
23-1-2019

t/m
31-7-2019

van
1-8-2019

t/m
10-3-2020

van
11-3-2020

t/m
13-11-2020

23-05-2018
3

22-01-2019
11

22-08-2019
12

16-04-2020
13

18-11-2020

14

23-05-2018
3

22-01-2019
11

22-08-2019
12

16-04-2020
13

18-11-2020
14



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

3 0 uur 32 min
11 4 uur 12 min
12 2 uur 0 min
13 1 uur 36 min
14 6 uur 6 min
totaal 14 uur 26 min

Toelichting bestede uren

0,54 minuten (uren periode 18-11-2018 tm 31-03-2018) - Mannaerts

106,80 (uren totaal peiode t/m 31-03-2018) - Mannaerts

4,2 uren periode 01-04-2018 t/m 31-12-2018, totaal 111 uren.

2,0 / uren periode 01-01-2019 t/m 31-07-2019
113 / uren totaal t/m 31-07-2019

1 uuren 36 min / uren periode 01-08-2019 t/m 10-03-2020.
114 uur en 36 min / uren totaal t/m 10-03-2020

6 uuren 6 min /uren periode 11-03-2020 t/m 10-11-2020.
120 uur en 42 min / uren totaal t/m 10-11-2020 (incl. uren Mannaerts)

23-05-2018
3

22-01-2019
11

22-08-2019
12

16-04-2020
13

18-11-2020
14



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde is de eveneens op 28 april 23-05-2018
2015 in staat 3
van faillissement verklaarde besloten vennootschap Toboma B.V.

1.2 Lopende procedures

nvt 23-05-2018

3

1.3 Verzekeringen

In onderzoek. De hypotheekhouder heeft het pand te Kaats-heuvel verzekerd. 23-05-2018
De verzekering 3
is inmiddels beéndigd

1.4 Huur

nvt 23-05-2018
3

1.5 Oorzaak faillissement

Aldus de bestuurder is de oorzaak van het faillissement als volgt: Multifinish 23-05-2018

B.V. was de 3

verkoopmaatschappij die keukens verkocht welke in het verleden werden
geproduceerd door de in oktober 2014 in staat van faillissement verklaarde
vennootschap Keukenfabriek Brabant.

De verkoop van eigen keukens is steeds verder teruggelopen. De financiéle
positie van Multifinish B.V. is daarnaast verder verslechterd gezien het feit dat
deze vennootschap samen met de eveneens in staat van faillissement
verklaarde vennootschappen Holding Keukenfabriek Brabant Produktie B.V. en
Keukenfabriek Brabant Produktie B.V. hoofdelijk waren verbonden voor de door
de huisbankier verstrekte kredietfaciliteit. Multifinish B.V. is de productie van
keukens uit gaan besteden aan derden. Dat heeft in sommige gevallen tot
garantieklachten geleid, hetgeen de zaak geen goed heeft gedaan.
Ulteindelijk bleek het faillissement onafwendbaar.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 23-05-2018
0 3

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 23-05-2018
0 3

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
nvt

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Failliet is eigenaar van een bedrijfspand staande en gelegen aan de 23-05-2018
Amerikastraat 10 te Kaatsheuvel 3

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onroerende zaken: Verkoopopbrengst 23-05-2018
In onderzoek. € 2.300.000,00. 3

Onder andere overleg met hypotheekhouder en huisbankier, ABN AMRO Bank
N.V. Het pand

staat inmiddels in de openbare verkoop. Het pand is nog niet verkocht. Het
pand is inmiddels verkocht en geleverd.

Onroerende zaken: Boedelbijdrage
In onderzoek. € 21.175,00 (inclusief BTW).



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
nvt

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

nvt 23-05-2018
3

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
nvt

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€4.175,00
totaal €4.175,00 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing. Betreft intercompany vordering op de eveneens in staat 23-05-2018
van faillissement verklaarde vennootschap Multifinish B.V. 3

4.2 Werkzaamheden debiteuren

nvt 23-05-2018
3

Afgerond 16-04-2020
13

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

23-05-2018

3

Toelichting vordering van bank(en)

Vordering van bank(en)

ABN AMRO Bank N.V. heeft uit hoofde van een hoofdelijk aan failliet, Multifinish
B.V. en

Keukenfabriek Brabant Produktie B.V. verstrekte kredietfaciliteit een bedrag te
vorderen van € 2.584.832,66 exclusief rente, kosten, en eventuele funding-
break schade.

5.2 Leasecontracten

nvt 23-05-2018
3



5.3 Beschrijving zekerheden

Aan de huisbankier zijn onder andere de volgende zekerheden verstrekt: 23-05-2018
krediethypotheek van 3

€ 3.000.000,00 in hoofdsom op de roerende zaken te Kaatsheuvel aan en

nabij de

Amerikastraat 10 (eigendom van Holding Keukenfabriek Brabant Produktie
B.V.), verpanding

van bedrijfsinventaris, bedrijfs- en handelsvoorraden en vorderingen op
derden.

5.4 Separatistenpositie

nvt 23-05-2018
3

5.5 Eigendomsvoorbehoud

nvt 23-05-2018

3

5.6 Retentierechten

nvt 23-05-2018
3

5.7 Reclamerechten

nvt 23-05-2018
3

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

nvt 23-05-2018
3

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

nvt 23-05-2018
EE

Doorstarten onderneming
6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er is een administratie aangetroffen.

7.2 Depot jaarrekeningen

2013: 6-3-2015; 2012: 5-9-2013 en 2011: 21-3-2013.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing; kleine vennootschap.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Indien hieraan niet zou zijn voldaan, is de vordering tot nastorting verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
in onderzoek

Toelichting
Er zijn geen indicaties dienaangaande.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
in onderzoek

Toelichting
Er zijn geen indicaties dienaangaande.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onder andere onderzoek naar de administratie en het handelen van de
bestuurder.

23-05-2018
3

23-05-2018

3

23-05-2018
3

23-05-2018
3

23-05-2018
3

16-04-2020
13

23-05-2018
3

16-04-2020
13

23-05-2018
3



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

Toelichting
Nog niet ingediend.

€0,00

Toelichting
(Nog) niet ingediend

Toelichting
Ongewijzigd.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€2.184,00

Toelichting
Nog niet ingediend. € 1.362,00

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

Toelichting
Nog niet ingediend.

€0,00

Toelichting
(nog) niet ingediend.

Toelichting
Ongewijzigd.

23-05-2018
E3

16-04-2020
13

18-11-2020
EEl4

23-05-2018
3

16-04-2020
E§13

18-11-2020
EEl4

23-05-2018
E3

16-04-2020
13

18-11-2020
EEl4



8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

Toelichting
Nog niet ingediend.

€ 13.854,09

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
4

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 13.854,09

Toelichting
Ongewijzigd.

€ 263.573,66

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie handelscrediteuren.

23-05-2018

EE3

22-08-2019
EElZ

16-04-2020

EEI3

18-11-2020
EEl4

23-05-2018
=

18-11-2020
EEl4

23-05-2018
3

16-04-2020
EEI3

18-11-2020
EEl4

23-05-2018
EE

23-05-2018
EEB



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

nvt 23-05-2018
3

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Werkzaamheden als omschreven in de punten 3, 5, 7 en 8. Werkzaamheden 23-05-2018
als omschreven 3

in de punten 3,5, 7 en 8. Werkzaamheden als omschreven in de punten 3,5, 7

en 8.

Werkzaamheden als omschreven in de punten 3, 5, 7 en 8. Werkzaamheden

als omschreven

in de punten 3,5, 7 en 8. Werkzaamheden als omschreven in de punten 5, 7

en 8.

Werkzaamheden als omschreven in de punten 5, 7 en 8.

Ongewijzigd. 22-08-2019
12

Afwikkeling in de aankomende verslagperiode. 16-04-2020
13

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 23-05-2018
3
Naar verwachting in de aankomende verslagperiode. 16-04-2020
13
I op korte termijn. 18-11-2020
14

10.3 Indiening volgend verslag

I 18-5-2021 18-11-2020
14

10.4 Werkzaamheden overig

Zie bij plan van aanpak. 23-05-2018
3
Ongewijzigd. 22-08-2019

12



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


